
 

 

U C H W A Ł A   Nr  230/XXVII/16 

Rady  Miasta  Milanówka 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu pn.: „Bliżej rynku pracy - Zintegrowany 

System Doradztwa Edukacyjno-Zawodowego ZIT WOF”  

 

 

Na podstawie art. 18 ust.1 oraz art. 7 ust. 1 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) - Rada Miasta Milanówka uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zatwierdza się do realizacji projekt pn. Bliżej rynku pracy - Zintegrowany System 

Doradztwa Edukacyjno-Zawodowego ZIT WOF dofinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020, Osi priorytetowej X Edukacja dla 

rozwoju regionu, Działanie 10.3 Doskonalenie zawodowe, Poddziałanie 10.3.3 Doradztwo 

edukacyjno – zawodowe w ramach ZIT RPO WM.  

2. Okres realizacji projektu: 01.03.2017 r. – 31.12.2018 r.  

3. Kwota dofinansowania dla Gminy Milanówek wynosi 43 400,00 zł (wsparcie finansowe 

EFS – 85%, wsparcie finansowe krajowe – 15%). 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodnicząca 

  Rady Miasta Milanówka  

 

 mgr Małgorzata Trębińska 
 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

Złożony w partnerstwie z 9 gminami i Uniwersytetem Warszawskim projekt pn. „Bliżej rynku 

pracy - Zintegrowany System Doradztwa Edukacyjno-Zawodowego ZIT WOF” został 

pozytywnie rozpatrzony i zakwalifikowany do dofinansowania. Aktualnie kompletowana jest 

dokumentacja niezbędna do podpisania umowy o dofinansowanie z Mazowiecką Jednostką 

Wdrażania Programów Unijnych. Jednym z wymaganych załączników jest uchwała 

zatwierdzająca projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego.  

Projekt będzie realizowany w okresie 01.03.2017 – 31.12.2018 r. Całkowita wartość projektu 

dla wszystkich partnerów wynosi 2 381 103,75 zł. Wkład własny niepieniężny w wysokości 

4500,00 zł zostanie wniesiony przez Gminę Milanówek w postaci kosztów eksploatacji sali  

na potrzeby funkcjonowania Szkolnego Punktu Informacji i Kariery. Kwota dofinansowania 

dla Gminy wyniesie 43 400,00 zł (wsparcie finansowe EFS – 85%, wsparcie finansowe krajowe 

15%). 

Przystąpienie do partnerskiego projektu pozwoli na wsparcie działań doradczo-edukacyjnych 

w dwóch szkołach (ZSG nr 1 i ZSG nr 3) zlokalizowanych na terenie Milanówka. Projekt 

obejmie działania pozwalające na uzyskanie i podnoszenie kwalifikacji doradców 

zawodowych, utworzenie Szkolnego Punktu Informacji i Kariery, udział nauczycieli oraz 

uczniów w kursach, szkolenie rad pedagogicznych w zakresie korelacji kształcenia ogólnego  

i doradztwa edukacyjno – zawodowego i stworzenie aplikacji mobilnej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Aleksandra Żuraw 


